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 ОТЧЕТ
О выполнении мероприятий муниципальной программы «ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ И ПОВЫШЕНИЕ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ КАРГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАРГАТСКОГО РАЙОНА НА 2021-2023годы» за 2022 год

	№ 
п/п
	Наименований мероприятий
	Исполнители
	Срок исполнения
	Объем финансирования, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Установка пластиковых окон в здании Администрации Карганского сельсовета
	Администрация Карганского сельсовета
	1 квартал
2022
	200 000

	ИТОГО
	200 000



 

Глава Карганского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области 			А.В.Трипузов
